Addendum-Guaranteed Basic Income RFP Questions and Answers 05/19/2023

Implementation Partner RFP

1. Question: Both RFPs state being registered as a Missouri non-profit is a requisite. Are you okay with receiving proposals from for-profit organizations? '

Answer: Lead applicants are required to have non-profit status; however, we encourage team applicants. These team applications can include for-profit entities.

2. Question: The RFPs position the City to handle the administrative aspects of this program. Is the city open to proposals for full program administration? This would enable a single point for application eligibility and review, streamlined support to participating families through the duration of the pilot, and management of the CBO (Implementation Partner) relationships on behalf of the city.

Answer: Yes, the implementation partner would be overseeing the application portal, including a review of eligibility criteria and support of families through the duration of the pilot. The Treasurer's Office will provide oversight and decision-making. So long as a respondent meets all of our requirements for the RFP, they can apply as a single entity. If they do not meet all of the requirements, then we encourage team applicants to fulfill all of the requirements and needs for the program.